TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HỒ CHÍ MINH

Lớp Giờ SÁNG CHIỀU SÁNG CHIỀU SÁNG CHIỀU SÁNG CHIỀU SÁNG CHIỀU SÁNG CHIỀU SÁNG CHIỀU

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

D
H

1
4

N
H

N
T

 (
4

2
)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh PhúcPHÂN HIỆU NINH THUẬN

KẾ HOẠCH HỌC TẬP TUẦN 01 NĂM 2015

HỌC KỲ I - NĂM HỌC 2015 - 2016

D
H

1
4

Q
M

N
T

(7
1

)
D

H
1

4
B

Q
N

T
 (

3
8

)

Thực hiện từ ngày 4 tháng 1 năm 2016

5Thứ 42

D
H

1
4

Q
L

N
T

 (
5

3
)

3

D
H

1
3

K
E

N
T

 (
3

1
)

D
H

1
3

Q
M

N
T

(1
0

5
)

6 7 CN

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

D
H

1
4

N
H

N
T

 (
4

2
)

D
H

1
4

T
Y

N
T

 (
6

0
)

D
H

1
5

N
H

N
T

T

C
1

4
Q

L
N

T
 (

4
2

)
D

H
1

4
N

T
N

T
 (

3
8

)
D

H
1

4
Q

T
N

T
 (

3
8

)
D

H
1

5
B

Q
N

T

D
H

1
5

T
Y

N
T

1 TH hóa ĐC TH hóa ĐC

2 T. Ngọc Sơn T. Ngọc Sơn.

3 P. Thực hành P. Thực hành

4 nt Thi

5 nt nt

1 TH hóa ĐC

2 T. Ngọc Sơn.

3 P. Thực hành

4 Thi

5 nt

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

                              * Nếu có sự thay đổi đột xuất so với thời khóa biểu đề nghị quý thầy, cô thông báo về Bộ phận đào tạo.

Ninh Thuận, ngày 31 tháng 12 năm 2015

TL. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận: PHỤ TRÁCH BỘ PHẬN ĐÀO TẠO

- BGH (mail);

- Bộ phận ĐT 2 bản (Đã ký)

- Tổ Bảo vệ;

- Niêm yết bảng thông báo;

Nguyễn Thị Hà Giang

D
H

1
5

N
T

N
T

D

H
1

5
Q

T
N

T
D

H
1

5
Q

L
N

T

     GHI CHÚ :      * Ký hiệu lớp ghép: G

D
H

1
5

Q
M

N
T